ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ DI LINH

Số:         /UBND-VHXH
V/v tiếp tục thực hiện

nhiệm vụ biệt phái

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Di Linh, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Phòng Kinh tế

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của Chủ tịch UBND
tỉnh Lâm Đồng về việc biệt phái, tăng cường công chức, viên chức, người lao động
đến công tác tại UBND các xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh Lâm Đồng;

Thực hiện Văn bản số 2738/SNV-CCVC ngày 06/11/2025 của Sở Nội vụ
tỉnh Lâm Đồng về việc tiếp tục thực hiện nhiệm vụ biệt phái, tăng cường.

UBND xã Di Linh có ý kiến như sau:

Giao thủ trưởng Phòng Kinh tế thông báo đến ông Đoàn Mạnh Trưởng - viên
chức Chi Nhánh Văn phòng đăng ký đất đai khu vực Di Linh đang biệt phái tại
Phòng Kinh tế xã Di Linh theo Quyết định số 610/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của
Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng để tiếp tục thực hiện nhiệm vụ biệt phái hỗ trợ lĩnh
vực đất đai, nông nghiệp và môi trường tại xã Di Linh cho đến khi có Quyết định
kết thúc biệt phái của Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Đồng; đồng thời thủ trưởng Phòng
Kinh tế thông báo nội dung trên đến toàn thể công chức cơ quan được biết để phối
hợp trong thực hiện nhiệm vụ.

Đề nghị thủ trưởng Phòng Kinh tế triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- LĐVP;
- Phòng VH-XH;
- Trung tâm PVHCC;
- Trang TTĐT xã;
- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Trần Nhật Thi

		2025-11-12T06:00:07+0700

		2025-11-12T07:12:23+0700

		2025-11-12T13:38:04+0700

		2025-11-12T13:53:53+0700

		2025-11-12T13:53:53+0700

		2025-11-12T13:53:53+0700

		2025-11-12T13:53:53+0700